iusto stipendio pro Missis ad sui sustentationem pacifici. 147.1.3
 Sacerdos non potest pro una Missa duplices elemosinas recipere. ibid.2.10
 Sacerdos ante legitimam ætatem factus irregularitatem non incurrit faciendo actus illi Ordini deputatos nisi celebret. 195.2.6
 Episcopus potest Sacerdotibus concedere licentiam audiendi confessiones quamvis examini non exponantur. 205.2.32
 Approbatio Sacerdotum ad administranda Sacraenta, & ad confessiones audiendas à pari procedunt. 206.1.34
 Sacerdos si absoluat credens superiorum ratam habere absolutionem de futuro, inuidit. ibid.37
 Episcopus prohibere potest ne Regulares in eorum Ecclesiis Sacerdotes seculares exteriores diuina Officia celebrare permittant. 208.2.9
 Episcopus potest admittere Sacerdotes exteriores habentes litteras dimissorias suorum Ordinariorum ad Sacraenta administranda. ibid.10
 Sacerdos credere non debet dicenti se licentiam habere a parocho ut possit coram ipso contrahere. 230.2.1.19
 Sacerdotes omnes animarum curam habentes ad Synodus diocesanam venire debent. 254.1.26
 Vide *Curatus.*
 Scholastici in Ecclesiis est visibile, & sacrificium, in quod est translatum, à Christo institutum, & Apostolis in successione in Barbo. *Collect. in Concil. Trid.*
- sacerdotio potestas conferandi, offerendi, & ministrandi corpus, & sanguinem Christi, necon & peccata remittendi, & retinendi, tradita est. *sess.23. cap.1.* 166
 Sacerdotium visibile in novo Testamento. 170.1.1
 Parochus potest infra annum ad Sacerdotium promoueri, etiam si non habeat aliquem Ordinem sacrum. 195.2.9
 Sacraenta nouæ legis fuerunt à Christo instituta. 36.1.2
 Sacraenta nouæ legis non fuerunt, aut sunt plura, vel pauciora quam septem. ibid.3
 Sacraenta nouæ legis à Sacramentis antiquæ differunt. ibid.4
 Sacraenta septem differunt inter se. ibid.5
 Sacraenta nouæ legis sunt ad salutem necessaria. 36.2.6
 Sacraenta nouæ legis non sunt propter solam fidem nutriendam instituta. ibid.7
 Sacraenta nouæ legis continet gratiam quæ significant. ibid.8
 per Sacramenta nouæ legis gratia datum semper, & omnibus. ibi.9
 Sacraenta nouæ legis ex opere operato cōferunt gratiam. ibi.10
 Minister in peccato m. exstis validè cōfert Sacramenta. 37.2.14
 Ritus recepti & approbati Ecclesie Catholicae omittendi non sunt in Sacramentorum administratione. ibid.15
 Sacramentum circa dispensationem Ecclesie perpetuò habuit, & habet potestatem, salua eorum substantia, ea statuere, & mutare, quæ sufficiunt utilitati, vel sacrorum venerationi per locorum & temporum varietatem expedire indicauerit. *sess.21. cap.1.* 113
 Episcopus cogere non potest R. electores, si illi non sufficient, adiungere alios clericos ad administrationem Sacramentorum. 127.1.1
 Approbatio sacerdotum ad administranda Sacraenta & ad confessiones audiendas à pari procedunt. 206.1.34
 Episcopus potest admittere sacerdotes exteriores habentes litteras dimissorias suorum Ordinariorum ad Sacraenta administranda. 208.2.10
 Sanctissimum Sacramentum intra chorum, vel septa monasterii Monialium prohibetur asseruari. 256.1.13
 Vide *Eucharistia.*
 Sacramentum ubi & quomodo collocandum. 66.1.4
 Sacrificium oblatum à Sacerdote in peccato mortis prodest. 140.2.29
 Sacrificium verum, & proprium offertur Deo in Missa, qui fecus dixit, anathema. 145.1.1
 Sanctus ter in fine p̄fationis canitur ex Apostolica traditione. 140.1.20
 Sanguis Christi tantummodo ponitur sub speciebus vini, ex verbis. 64.2.3
 Satisfactione nostra penalis pro peccatis à nobis facta est per Christum cooperantem, & confortantem, &c. *sess.14. cap.8.* 92
 Satisfactione fit penitus non solum sponte à nobis sumptis, aut à Confessario impositis, sed temporalibus flagellis à Deo inflictis, & à nobis patienter toleratur. *sess.14. cap.9.* 92
 Confessarius per se loquendo tenetur satisfactionem, seu penitentiam iniungere. 91.1.2
 Satisfactione an possit fieri per opera alias debita quæ quis tenetur facere ex alio p̄cepto. ibid.2.4
 Penitentiam in peccato mortis adimplens peccatum mortaliter, sed penitentia sibi à Confessario iniuncta satisfacit. 92.1.5
 Satisfactionis opera. *sess.14.c.9. de Paenit.* 92
 Iusti per opera penitentiae, vel sponte assumpta, vel illis precepta, an possint satisfacere pro penitus ex peccatis remissis recentibus. ibid.1.1
 Flagella inflicta in hoc mundo à Deo si patienter tolerentur, sunt satisfactoria pro peccatis. ibid.2.2
 Pro peccatis quoad paenam temporalem Deo per Christum merita satisfactio penitus ab eo inflicta & patienter toleratis, vel à Sacerdote iniuncta. 99.2.18
 Satisfactionibus penitentes per Christum Iesum peccata redimunt. ibid.19
 Scholares in Ecclesijs cathedralibus non gaudent eisdem priuilegijs, sicut studentes in studijs publicis. 15.2.50
 Vide *Seminarium.*
 scholastria. Portio vacat ipsorum per assecutionem scholastriæ. 44.1.6
 Scholastria conferenda est Doctribus, vel Magistris, aut Licentiatibus in sacra Pagina, aut iure Canonico. 214.2.53
 Non comprehendit Scholastrias existentes in loco, in quo minime erendum est seminario. ibid.54
 Scholastria conferenda est Doctori, vel Magistro, aut Licentia-
 to in f. 2

Index Rerum.

- to in Theologia , seu iure Canonico , alias prouisio est nulla .
281.1.7
- Scripturam* sacram nemo audeat interpretari in rebus fidei , vel
vnicum consensum , quem tenet , & tenet Ecclesia , &c . *seff.4.* 6
- Scriptura sacra , & praeferunt vulgata editio , non nisi emendatissime in primenda est .
ibid.
- Scripturæ verbis , vel sententijs videntes ad prophana , & ad securitatem , fabulosa , vana , &c . sunt puniendi arbitrio Episcopi .
ibid.
- Scripturæ canonica : *seff.4.*
- Scriptura sacra verba non aliter intelligenda , nisi quemadmodum Ecclesia Catholica semper intellexit .
6.1.1
- Scripturam interpretari licet præter proprium sensum à Patribus acceptum .
7.1.2
- Scripturarum sacrarum verba ad profanam , & vanam interpretationem congerit nefas est .
7.2.8
- Scriptura sacra est exponenda in Ecclesijs Metropolitanis , vel
Cathedralibus in ciuitate insigni , vel populosa , &c . *seff.5.*
cap.1. 11
- Scriptura* Ordinarij arbitrio remittitur tempus , hora , & materia S. Scripturæ super qua legendum sit .
15.1.40
- Episcopus vii Sedi Apostolica delegatus potest Regulares suę diœcesis compellere ut lectionem S. Scripturæ in suis monasterijs habeant .
ibid.42
- Ordinarij licentia , seu examen etiam quoad vitam & mores , non requiritur ad lectionem S. Scripturæ in conuentibus Regularium habendum .
ibid.43
- Docentes S. Scripturam in scholis publicis , & discipuli , qui in illis student , plene gaudent priuilegijs omnibus de perceptuone fructuum in absentia .
ibid.45
- Licentia Episcoporum non requiritur in docentibus publice in scholis S. Scripturam , aut ius Canonicum , sed bene in studientibus .
16.1.59
- Scripture authenticæ si prætendantur derelictæ , non sufficit illas probare per testes .
412.2.66
- Vide Theologia .
- Secularis ante habitus susceptionem , & Nouitiatus ingressum potest etiam intuitu eiusdem ingressus valide de suis bonis disponere illa renunciando absque solemnitate huius decreti .
473.2.18
- Sede Episcopali vacante pro suscipiendis Ordinibus infra annum non est audeundus vicinior , vel Metropolitanus , sed ad eundam est Sedes Apostoli .
55.1.5
- Seminarij ad titulum non potest ordinari cooptatus in illius collegium .
120.2.18
- Seminarium Ecclesie Cathedralis Metropolitanæ , & his Superioribus in loco ab Episcopo eligendo erigant , incolant , religiosè edacent , & Ecclesiasticis disciplinis instruant certum puerorum munerum , pro modo facultatum , & diœcesis amplitudine , vel Provincia , si in diœcesi pueri non reperiuntur ; &c . *seff.23.2.18.*
- Pueri qui in seminario recipiendi .
212.1.2
- Seminarij quatuor deputati debet adhibere Episcopus in consilium pro rata temporali administratione .
ibid.4
- Seminarij deputati habent votum consultivum .
ibid.5
- Consilium duorum Canonorum deputatorum in unctione seminarij non tenet Episcopus sequi .
ibid.6
- Electio deputati seminarij sufficit fieri per clerū ciuitatis .
ibid.7
- Canonici duo ab Episcopo eligendi pro seminarij regulis & statutis conficiendis , lucrantur distributiones dum ex hac causa absunt .
ibid.8
- Canonici electi ad seminarij administrationem perpetuo illam habere debent , nec remoueri possunt .
ibid.9
- Vno facta seminario absque consilio eorum quos hic iubentur adhiberi , non valer .
ibid.10
- Vno seminario nondum erecto fieri non potest .
ibid.11
- Episcopus debet primum ex sua , & Capituli mensa contribuere seminario , & postea cogere alios .
212.2.12
- Abbas habens proprium seminarium , non debet cogi contribuere seminario Episcopi .
ibid.13
- Seminarij in contributione prius de rähenda sunt onera .
ibid.14
- Seminarij contributio anticipata solvenda est .
ibid.15
- A contributione seminarij nullus eximitur .
ibid.16
- Seminario nihil solvit de distributiib⁹ quotidianis .
ibid.17
- Seminario nihil solvit de incertis , & de legatis pro celebratio- ne Missarum .
ibid.18
- Hospitalia data in titulum si habeant beneficia annexa , vel redditus Ecclesiasticos pro seminario , contribuere tenentur .
ibid.19
- Nō procedit in hospitalibus in quibus sunt bona laicorum .
ibid.20
- Seminario debent contribuere beneficia existēta in diœcesi .
ibid.21
- Beneficiati beneficiorum collationis Monachorum tenentur contribuere seminario si sint intra fines diœcesis .
ibid.22
- Cardinales etiam Commendatarij tenentur contribuere seminario pro Abbatijis , & beneficijs eorum .
ibid.23
- Clerici Camere Apostolice exempli sunt à contributione seminarij .
ibid.24
- Confraternitates coguntur contribuere seminario pro his , quæ habent de bonis Ecclesiasticis .
ibid.25
- Seminario contribuere tenentur Ecclesiae seculares , quæ non sunt de mensa monasteriorum .
ibid.26
- Portio debita seminario ratione beneficiorum exigi potest post vniōnem eiusdem beneficij factam Regularibus , qui Mendicantium priuilegijs gaudent .
ibid.27
- Fratres Mendicantes ex redditibus beneficiorum monasterijs annexorum seminario contribuere debent .
ibid.28
- Monasteria illa , quæ ad seminarium sui Ordinis contribuunt , de eo quod superest , contribuere tenentur , etiam seminarium ibid.29
- Moniales non coguntur contribuere aliquam subuentiōnem seminario si beneficia non habeant vniū .
ibid.30
- Fratres S. Ioannis Hierosolimæ eorum vicarij in Parochialibus Religionis vniū non possunt compelli ad contributionem seminariorum .
ibid.31
- Seminarij contributione eximuntur omnes , & singulae personæ in beneficijs S. Ioannis Hierosolimæ existentes .
213.2.32
- Beneficia simplicia , cuiuscunq; dignitatis fuerint , & qualitatibus possunt seminario vniū .
ibid.33
- Beneficia simplicia quæ non possunt seminario vniū .
ibid.34
- Vno facta seminario omnium beneficiorum simplicium non valet .
ibid.35
- Seminario vniū nō possunt Collegiarum Canonicatus , quamvis ex consuetudine non obligent ad residentiam .
ibid.36
- Beneficia iurispatronatum etiam Ecclesiastici , necnon pertinencia ad prouisionem inferiorum , non possunt seminario vniū .
ibid.37
- Beneficia simplicia , quæ per mortem vacant , possunt vniū per Episcopum seminario , licet essent referuata , seu affecta .
ibid.38
- Beneficia Regularia non possunt seminario vniū .
ibid.39
- Seminario debito portio ratione beneficiorum exigi potest post vniōnem eiusdem beneficij factam Regularibus , qui Mendicantium priuilegijs gaudent .
ibid.40
- Beneficia litigiosa vniū non possunt seminario .
ibid.41
- Vniones beneficiorum referatorym factæ seminario validæ sunt , dummodo fierent ante ipsorum vacationem .
ibid.42
- Vno facta seminario de beneficio referuato est nulla .
214.1.43
- Beneficia que iam vacauerant in mense referuato , vel quæ alias sunt indubitanter referuata , non potest Episcopus vniū seminario .
ibid.44
- Beneficia si Episcopus seruata forma Concilij seminario vniuerit ante eius vacationem etiam in mense referuato , vno debet efficiū fortiri .
ibid.45
- Cardinalis Episcopus habens indultum potest ante vacationem vniū seminario beneficium , quod obtinet familiaris Papæ defuncti .
ibid.46
- Seminarij occasione potest taxa pro pensionibus detrahi , & etiā à Titularibus .
214.2.50
- Seminario taxā solvere recusates potest Episcopus punire .
ibid.51
- Episcopus an possit auctoritate ordinaria vñiones beneficiorum seminario factas dissoluere .
ibid.52
- Sententia Appellantum est ad Metropolitanum à sententij Ordinarij in causa criminali procedentis ex decreto Concilii etiam tanquam Sedi Apostolice delegatus .
75.1.2
- Sententia super minori atate lata habet vim diffinitiæ , & ab ea potest appellari .
321.2.21
- Sententia lata à iudice appellationis non transportatis actis est nulla .
325.2.68
- Sepulchre electio in alia ecclesia præter parochiale non potest per parochum impediri .
419.2.18
- Habitu Religionis qui sepeliendi .
ibid.19
- Sepulchrum pro filio minori potest pater in vita , non post eius mortem eligere .
420.1.20

Se-

Index Rerum.

- Sepulturam sibi eligendi facultatem non habens in maiorium suorum sepultura humati debet. *ibid. 2.1*
- Sepulturae ecclesiasticae tradi debet excommunicatus, qui in mortis articulo confessionem petiit. *ibid. 2.2*
- Sequestrantes*, vel subripentes inique fructus alicuius beneficij afficiuntur excommunicatione huius cap. *165.1.4*
- Simonia*. Diaconi qui soluerunt decem scuta suo Ordinario pro obtinendis litteris dimissorialibus, incidunt in simoniâ. *116.1.3*
- Simonia committitur* si prouisio fiat, mercede, & pretio. *ibid. 4*
- Vide Prouisio.*
- Societas I E S V*. Patres Societatis I E S V possunt promoueri ad sacros Ordines absque titulo. *119.2.6*
- Patres Societatis I E S V ordinati possunt ad quosvis Ordines etiam maiores extra quatuor tempora. *187.1.6*
- Patres Societatis I E S V sunt vere Religiosi. *375.2.42*
- Patres Societatis I E S V tria tantum vota simplicia emittentes retinent ius & dominium bonorum suorum, beneficia, & pensiones. *ibid. 43*
- Congregatio totius Societatis I E S V cessit cuicunque iuri prouenienti ex hoc decreto. *335.2.8*
- Quoad hoc, vt possit habere, & perpetuo possidere stabilita. *ibid. 9*
- Societas I E S V* est capax acquisitionis stabilium ad effectum vendendi. *ibid. 10*
- Domus professæ Societatis I E S V comprehenduntur in prohibitione de rebus Regul. non alienandis. *336.1.15*
- Societas I E S V* circa professionem & Novitios non innoverunt. *seff. 2.5. cap. 16*
- Patres Societatis I E S V post emissa vota, non possunt ad aliam Religionem transferri, excepta Carthusiana, nisi de expressa licentia Prepositi generalis eiusdem Societatis, aut Sedis Apost. *383.1.3.4*
- Spiritus sanctus* dat gratiam iuxta mensuram dispositionis, & cooperationis hominis. *231.1.1*
- Sponsalia* clandestinæ contrahentes non peccant. *231.1.12*
- Sponsalia* subsequita copula coram parocho, & testibus, non transeunt in matrimonium. *231.2.1.31*
- Sponsalia* celebrata inter raptorem & raptam inualida sunt, dum rapta est in potestate raptoris. *245.2.9*
- Statutum* vt vna hora, vel duabus interessentes lucentur matrem grossam, sive præbendam amissis distributionibus non valeat. *285.1.57*
- Statutum* quod interessentes vna hora in uno mense ex nouem fructibus lucentur amissis distributionibus nullum est, & tollendum. *ibid. 58*
- Statuta* de seruendo per annum, vel aliquod tempus, & nihil percipiendo interim de massa grossa, non comprehenduntur sub hoc decreto. *293.1.3*
- Statutum Ecclesiae Casalen.* *302.1.27*
- Stipendum*. Consuetudo quod detur à Capitulo stipendum perpetuum Theologo, qui doceat, seruanda est, vbi non est constituta præbenda Theologalis. *13.1.2*
- Stipendum* licet accipere pro celebranda Missa. *136.1.2*
- & quod sit iustitia ostenditur. *ibid. 3*
- Stola*. Parochus regularis vbi & quando deferat stolam. *420.1.25*
- Parochus cum stola ingreditur parochiam secularium. *ibid. 26*
- Studio* generale dicitur quod est erectum, & institutum per Pam, Regem, seu Principem. *15.2.48*
- Studio* quod non fit Vnuersitas non facit quod in eo Canonicci studentes percipient fructus in absentia. *ibid. 49*
- Subcollectores* Apost. non comprehenduntur sub hoc decreto. *31.2.13*
- Sublector* Apost. non excusat à residencia Parochialis. *175.1.35*
- Subcollectores* spoliorum tam in officio, quam post ab Ordinarij iurisdictione exempti sunt. *276.2.6*
- Subcollectores* non possunt visitari nec corrigi ab Episcopo. *ibid. 7*
- Subcollectores*, vel Commissarij spoliorum non comprehenduntur sub dispositione Ordinariorum. *422.2.12*
- Subdelegare* potest Episcopus, specialiter tamen, facultatem visitandi Ecclesiam collegiatam exemptam. *53.2.24*
- Procedit in inferioribus iura Episcopalia. *ibid. 25*
- Subdiaconatus* Ordo à Christo Domino institutus. *167.2.4*
- Subdiaconatus* in primitiva Ecclesia Ordo ficer non reputatur. *ibid. 5*
- Annus 22. inceptus sufficit ad Subdiaconatum. *196.1.2*
- Subdiaconus* qui ex dispensatione Apost. cum vidua matrimonium contraxit, & pensiones Ecclesiasticas obtinet, fori priuilegio gaudet. *185.2.45*
- Subdiaconi ordinentur sperantes se continere posse. *seff. 2.3.2.13*
- de Reform. *197*
- Subdiaconi si per annum saltet in eo Ordine non sint versati, ad altiorem ascendere non permittantur, nisi, &c. *198.1.4*
- Subdatus* non potest à correctione, quam Superior contra illum facit, appellare. *150.2.6*
- Subditus alienus ad celebrandum, & ad sacramenta administranda admittendus non est sine commendatibus proprij Episcopi. *208.1.6*
- Subditus hic qui. *267.2.43*
- Subrepicio*. Clausula quod non possit dari de subreptione. *47.1.8*
- per Substantiam corporis Christi noluerunt Patres Concilij includere organizationem substantialem prouenientem formaliter ab ipsa forma rationali. *64.1.1*
- Substantia tota panis in corpus, & vini in sanguinem conuertitur in sacrosancto Eucharistie sacramento. *70.1.2*
- Suffraganeus* datus Episcopo cum facultate exercendi Pontificalia de eius licentia, non potest illo mortuo ea exercere. *33.2.12*
- Suffraganei ad Metropolitanum extra Concilij Compromissionis celebrationem accedere non tenentur. *253.2.15*
- Suffraganeus Episcopus titularis, qui obtinet dignitatem in Cathedrali, subest cum alijs Canonis visitationi sui Episcopi. *262.1.6*
- Suffragia* solita fieri in Ecclesia pro defunctis, current, vt fiant ritę, pię & deuotę, & que ex fundationibus testatorum, vel alia ratione debeantur. *seff. 2.5* *327*
- Suffragia* secretō in rebus grauiis ferri debent, *350.1.2*
- Præsidentes Capituli non possunt præcipere scrutatoribus ne recipiant suffragia ultra certum numerum, &c. *351.1.11*
- Vide Purgatorium.*
- Superiores cognoscere non valent causas, que coram inferioribus pendent ante definitiū sententiam, vel vim definitiæ habentem. *73.2.17*
- Superior potest dare licentiam translato ad modicum tempus standi extra monasterium causa predicationis. *109.1.3*
- Superiores non possunt relaxare, que percipiunt ad substantiam vitæ regularis. *seff. 2.5. cap. 1* *330*
- Generalis superior potest cum consensu Capituli sibi subditis aliqua efficeri strictiora, & arctiora statuta. *331.1.2*
- A regula Ordinis ne recedatur curare debent superiores. *ibid. 3*
- Superiores non possunt ea, que ad substantiam Regularis vitæ pertinent relaxare. *ibid. 4*
- Superior nullus potest concedere monacho facultatem retinendi aliquid ad vim irrevocabilem. *333.1.6*
- Superiores monasteriorum possunt ex fructibus bonorum pingues elemosynas facere. *336.1.13*
- Superiores non punientes suos subditos iuxta formam huius decreti incurrit penam priuationis, &c. *365.1.2*
- Episcopus quomodo in stabilitate superior monachum delinqüentem puniat. *ibid. 3*
- Episcopus sufficit quod vna vice superiorum Regularum moeat. *366.1.8*
- Superior Regularis huic decreto satisfacit si de punitione ipsa, & sententiæ executione Episcopum certiorem faciat. *ibid. 9*
- Superioribus, Regularibus, & Episcopis præcipitur, vt mandentur executioni qua statuta sunt in Concil. Trid. pro Monasterijs sibi subiectis. *seff. 2.5. cap. 22* *384*
- Supersticio* omnis in invocatione Sanctorum, veneratione Reliquiarum, & sacro vnu imaginum tollatur, &c. *seff. 2.5* *328*
- Vide Dimissio.*
- Supprefatio*. Praefati seculares iurisdictionem habentes quasi Episcopalem beneficia supprimere non possunt. *295.1.5*
- Capitulum Sede vacante non potest suppressionē facere. *ibid. 6*
- Vicarius Episcopi, seu Capituli Sede vacante non potest supprimere. *ibid. 7*
- Capituli consensus requiritur in suppressione facienda. *ibid. 8*
- Supprefatio Canonicatum alicuius Collegiate ob tenuitatem vt ritè fiat per Episcopum, debet ultra consensum Capituli Collegiate interuenire consensus Capituli Cathedralis. *ibid. 9*
- Consensus patroni, & inferioris collatoris, & electorum regulariter necessarius est in suppressione beneficiorum facienda. *295.2.21*
- Redditus praebendarum, seu beneficiorum quomodo taxandi sint cum eorum aliquot supprimenda sunt. *ibid. 23*
- Vide Vno.*

f 3 Supprefatio

Barbos. Collect. in Concil. Trid.

Index Rerum.

- Subiectus de fuga quando quis dicatur.* 399.1.40
Suspensio. Suspender potest Episcopus ordinatos suos Clericos præfertim in factis hinc suo praecedenti examine, & commendatibus litteris, & quacunque auctoritate promotos. *eff. 14. cap. 3. de reform.* 101
Suspensionem à collatione Ordinum per annum incurrit Episcopus ordinans etiam in propria diœcesi non proprium subditum. 189.1.31
Suspensionem in Bulla Pij V. ministratam contra recipientes sacros Ordines ante legitimam ætatem incurunt solum ubi id fecerint cum lethali culpa. 196.2.8
Ordines sacros suscipientes ante legitimam ætatem ex bona fide parentum, suspensionem non incurrit. 197.1.9
Ordinatus temere ante legitimam ætatem, à suspensione prius absolu debet, quād Ordinum exercitio se immiscat, ibid. 2.1
Suspensio incursa ob Ordines sacros susceptos ante ætatem, potest tolli ab Episcopo post sufficientem emendationem & punitionem. ibid. 12
Absolutus per Episcopum à suspensione contracta ob suspicionem Ordinum ante legitimam ætatem, non potest ante illam in praefatis Ordinibus ministrare. ibid. 13
Ordines per saltum suscipiens incurrit suspensionem ab executione susceptorum, & ministrando fit irregularis. 200.1.5
Generalis Religionis potest subditos suos quomodolibet confessionibus suspendere. 207.1.50
Ignorantia quælibet, etiā quæ excusat à suspensione. 233.2.159
Ipsius iure. ibid. 160
Suspensio à Pontificalibus non prohibetur exercitium iurisdictionis Episcopalis. 342.33
Suspensis à ministerio Altaris, vel interdictus ad se promouendum contra voluntatem sui Ordinarij, non potest promoueri, neque habilitari. 100.2.3
Suspensi iuxta Bullam Pij II. an possit ab Episcopo dispensari. 189.2.36
Suspensi sunt à facrorum Ordinum exequitione aliquem illocum suscipientes ante legitimam ætatem. 196.1.5
 Vide *Interdictus.*
Symbolum unde dicatur. 4.1.2
Symbolum fidei. Confuetudo recitandi symbolum fidei ortum habuit ab Apostolis. ibid. 3
Credo, sine symbolum fidei, à quo tempore recitari cepit in Missa. ibid.
Symbolum fidei, sive Credo ab Apostolis ortum duxit. 139.2.13
Synodi diœcesanae quotannis celebrantur. *eff. 24. cap. 2. de refor.* 252
Abbas non potest Synodus celebrare nisi habeat prouinciam. 253.1.9
Abbas populum non habens, etiam quod exemptus non sit, non teneat accedere ad Synodum diœcesanam; ibid. 10
Synodus diœcesana sepius in anno celebrari potest ubi necessitas postularet. 253.2.17
Episcopus non celebens Synodum quotannis incurrit penas à iure statutas. ibid. 18
Episcopi si iusto alioquin impedimento detineantur quo minus Synodum congregent, possunt illam per alios congregare. ibid. 19
Episcopus nondum consecratus si Bullas expediti potest Synodum conuocare. ibid. 20
Vicarius generalis absque speciali mandato, non potest Synodum celebrare. ibid. 21
Capitulum Sede vacante per Vicarium capitularem potest Synodum congregare. 254.1.22
Exempti omnes, qui alias cessante exemptione Synodo interesse deberent, nec Capitulis generalibus subduntur ad eam accedere tenentur. ibid. 23
Abbes exempti, qui Synodo interesse debent, quo amictu & ornamento vii debeant. ibid. 24
Regulares qui subduntur Capitulis generalibus, non possunt cogi ab Episcopo ad interessendum Synodo. ibid. 25
Sacerdotes omnes animarum curam habentes ad Synodum diœcesani venire debent. ibid. 26
Abbas Monachus non tenetur interesse Synodo diœcesana, si deferuntur faciat per vicarium, &c. ibid. 27
Rectores Parochialium nullius diœcesis tenentur accedere ad Synodum illius Episcopi, qui tanquam vicini potest eos visitare. ibid. 28
- Votum decisum in Synodo diœcesana habet solus Episcopus, 254.2.29
Episcopus in Synodo diœcesana potest constitutiones facere absque consensu, & approbatione cleri. ibid. 31
Episcopus non tenetur sequi consilium Capituli in condenda statutis in Synodo. ibid. 32
Synodus Romanam mittere non tenetur Episcopus. ibid. 34
Clericos & laicos Episcopo subiectos ligant decreto Synodi diœcesane. ibid. 35
Synodo Episcopi interesse non tenentur ratione parochialium exempli, qui actu exercent viramque iurisdictionem. 358.2.9
Synodus Provincialis, vide Officium.
- T
- T**abelle votiva, & alia huiusmodi in signum gratiae receptæ apponi non possunt in loco ubi corpus defuncti sepultum est. 329.2.6
Tabernaculum. Visitare potest Episcopus tabernaculum ubi assertur sanctissima Eucharistia. 50.1.8
Taciturnitas veri, & expressio falsi an & quando vitiet gratiam. 156.1.6
Taxa seminarii occasione potest taxa pro pensionibus detrahi, & exigiri à titularibus. 214.2.50
Seminario taxam solvere recusantes potest Episcopus punire. ibid. 51
Tempus statutum ad sacros Ordines conferendos non est de illorum substantia. 187.1.8
Tempus ad conferendos Ordines minores quod sufficiat. ibid. 9
Tempus Adventus, & Quadragesime quando incipiat. 249.1.2
Tempus in memoriale quomodo probetur. 409.1.11
Tempus litis deducendum est tam in instrumentis, quam in testibus quando queritur an sit de antiquo. ibid. 2.15
Territoria beneficiorum non sunt incompatibilis. 303.1.47
Tertiariarum confessiones sacramentales audire non possunt Confessores Regulares, nisi, &c. 203.1.13
Ordinarius permittere debet Tertiarias moniales S. Francisci sub obedientia Fratrum minorum quemadmodum antea fuerint. 419.1.5
Tertiarias mulieres ad habitum tertiae regulæ recipere licet superioribus Regularibus sufficienti facultate ad id à Sede Apostoli suffulsis. ibid. 6
Tertiariarum voluntates Episcopus explorare non debet, si domini degunt. 377.2.14
Tertiarii ubi sepeliendi. 420.1.27
Testamentum vetus. 5.2.5
Testamentum ante professionem factum reuocare non potest professus. 374.1.29
Testes contra Episcopum in causa criminali, vel principali ad informationem, vel iudicia non recipientur, nisi sint contestes bona coquartationis, & fama. *eff. 13. cap. 7. de reform.* 77
Testes debent esse 54. annorum ad probandum tempus immortale. 409.1.12
Admissio, vel reiectione testium. 322.1.24
Testes laicos ad serendum testimonium veritatis pro Curia Episcopalis informatione potest Episcopus citare sub pena pecuniaria, & in subfidium excommunicationis. 390.1.11
Testum probatio remanet exclusa in probatione iurispatronatus in quo presumuntur usurpatio. 412.2.64
Theatinorum Religio an comprehendatur. 336.1.16
Theologie, vel S. Scripturae deputantur stipendium quocunque, vel præbenda in Ecclesijs ab Ordinarijs locorum, vel ab Episcopis, Primitibus, &c. est conferendi personis idoneis, que possunt per seipso ea explicare, alioquin prouisio est nulla. *eff. 5. cap. 1. de reform.* 8
Theologiam scholasticam si doceat Theologus satifit. 15.1.9
Theologus. Confuetudo quod detur à Capitulo stipendium perpetuum Theologo, qui doceat, seruanda est, ubi non est constituta præbenda Theologalis. 13.1.2
Theologus habens Præbendam, si legitime obtineret Parochiam, tenetur in ea residere amissis distributionibus. ibid. 2.10
Theologo Canonico in vim unionis de Præbenda vacatura non competit ius aduersus vacaturam per resign. 14.1.20
Theologus Canonicus non est admittendus ad ius optadi. ib. 2.27
Theologus postquam vacauerit Præbenda suo officio vnta, & ea adeptus fuerit, debet sedere in loco sui Canoniciatus. ib. 2
 Theologo

Index Rerum.

- Theologo illa die qua legerit, tribuēdā sunt distributiones quotidianae omnium horarum, licet choro nō interfuerit. 15.1.36
 & etiam emolumenta quācumque persona altera interestentibus
 dari solita. ibid. 37
- Theologam scholasticam si doceat Theologus satis sit, ibid. 39
 Titulus non requiritur ad minores Ordines. 119.2.7
- Tensura. Primam clericalem tonsuram suis subditis conferre
 non potest Episcopus in aliena diocesi absque licentia Ordinarii loci. 33.2.9
- Tonsura prima non initietur, nisi prius confirmetur, & edoctus
 rudimenta fidei, sciat legere, & scribere, &c. *eff. 23. cap. 4. de reform.* 178
- Tonsuram propter infirmitatem non deferens clericus nullam
 penam incurrit. 105.1.10
- Tonsura prima an sit Ordo, 166.1.1
- Tonsura prima nemo est iniiciandus, qui sacramentum Confirmationis prius non suscepit. 179.1.1
- Tonsuram primam suscipientem nondum confirmati, citra tam
 men contemptum, non peccant mort. ibid. 2
- Tonsura prima non iniiciantur, qui fidei rudimenta edocti non
 fuerint, quique legere & scribere nesciant. ibid. 2.3
- Tonsura prima initiatus sufficit ut characteres formare sciat,
 quamvis scribere perfecte nesciat. ibid. 4
- Tonsura prima potest insigniti qui in sua lingua patria, & nativa
 legere, & scribere sciat. ibid. 5
- Clerici prima Tonsura, vel minorum Ordinum, qui sine iusta
 causa recedunt, non peccant mort. ibid. 7
- Tonsura prima omni tempore etiam non festivo potest conferri. 187.2.11
- Ordines, vel Tonsuram conferens Ultramontano absque litteris
 dimissoriis non approbatis à Novitiis suspenditur per annum à Pontificislibus. 189.2.33
- Cardinales Presbyteri Tonsuram ceterosque minorum Ordines
 suis familiaribus conferunt. 190.2.3
- Abbes, vel quicunque exempti cuicunque conferre non
 possunt primam Tonsuram, vel Ordines minores, nisi suis
 subditis Regularibus. *eff. 23. cap. 10. de reform.* 191
- Dispensare in interstitiis licet Abbatibus in omni casu, quo
 primam Tonsuram, & minores Ordines suis subditis Regularibus
 conferre possunt. 193.2.4
- Abbes non possunt Tonsuram, & minores Ordines conferre
 alijs Regularibus, qui dimissorias suorum Superiorum habuerint. ibid. 5
- Vide *Ordo.*
- Tonsuratus non sufficit, vt bis, vel ter inseruat Ecclesia, sed re-
 quiritur moralis perseverantia in eo, vt fori priuilegio gau-
 deat. 184.2.40
- Tormensis: vbi aliquis est subiectendus. 322.1.30
- Traditiones ad fidem, vel ad mores pertinentes tanquam vel ore-
 tenus à Christo, vel dictata à Spiritu sancto, & continua
 successione in Ecclesia Catholica cōseruata pari effectu pie-
 tatis, & reverentiae suscipienda, & veneranda, & libri noui,
 & veteris Testamenti. *eff. 4.* 4
- Traditio diuina quæ? 5.1.4
- Translati ad Carthusianos possunt ibi in claustro Piores, & extra
 claustrum procuratores esse. 109.2.4
- Transubstantatio. *eff. 13. cap. 4.* 64
- Tribulatio, vide *Satisfactio.*
- Traitus appellantes an prohibeantur per hoc decretum. 391.1.29
- Typegraphia initium. 7.1.4
- V
- Vestis primi ipso iure per adoptionem secundi pacifice pos-
 sessi inducitur in residentiam requirentibus, aut aliis quo-
 modocunque incompatibilibus beneficijs. 44.1.4
- Vacare in Curi, & vacare apud Sedem, an differant. 309.1.26
- Vagabundi qui dicantur. 246.1.2
- Venia. Principi venia dicitur subreptitia, non facta mentione
 de iterato crimen. 76.1.1
- Vestes clericales honestas, conuenientes ordini, & dignitati con-
 gruentes ferre debent Ecclesiastica personæ, etiam exemptæ,
 si sint in sacris, vel habent dignitates, personatus, officia, aut
 beneficia Ecclesiastica, &c. *eff. 14. cap. 6. de reform.* 103
- Vestes duas non longa non requiruntur in clericis. 104.2.7
- Vestes breuiiores habens clericus ex necessitate itineris excusa-
 tur. 105.2.73
- Viatum. Infirmi deliranti an praberi possit viaticum, 70.2.11
- Vicaria perpetua ad titulum potest quis ad sacros Ordines pro-
 moueri. 120.1.11
- Vicaria amouibilis ad titulum non potest quis promoueri. 120.
- Vicaria perpetua parochie vñita cōcursu nō cōseruitur. 308.2.16
- Vicaria concursu confertur si totalis cura in eius vicarium transfe-
 ratur. ibid. 17
- Vicarius Episcopi non potest pretio constitui. 417.1.6
- Vicarius generalis non potest concedere licentiam alteri Episco-
 po exercendi Pontificalia in sua diocesi. 34.2.27
- Vicario assignada est cōpetens portio ex fructibus beneficij. 45.2
- Vicarius generalis Episcopi vñiones facere potest si id illi spe-
 cialiter committatur. 47.2.15
- Ordinarii possunt temporales, aut perpetuos Vicarios consti-
 tuere in quibuscumque beneficij Ecclesiasticis, quæ vñita re-
 periuntur. 50.2.15
- Vicarium perpetuum in Parochiali vñita deputare non potest
 Episcopus quando unio facta est per viam pacti de seruendo
 beneficio per vicarium ad nutum amouibilem. ibid. 16
- Vicarij Regulares deputandi in Parochialibus vñitis monaste-
 rijs Ordinis Præmonstratensis debent esse amouibiles. ibid. 17
- Vicarios perpetuos constitutere potest Episcopus in beneficij
 curatis vñitis Cathedralibus. ibid. 18
- Vicarij perpetui non possunt institui absque erectione tituli vi-
 caria, ibid. 19
- Non habet locum in vicarijs perpetuis iam erectis. ibid. 20
- Vicarium perpetuum ponendi facultas in Parochialibus vñitis
 relinquitur Episcopi arbitrio. ibid. 23
- Vicarij ad nutum amouibiles positi per Capitulum in Parochia-
 libus mense vñitis, poterunt amoueri ad nutum ipsius Capi-
 tuli. 51.1.24
- Vicarij curam exercentes in Ecclesia exempta prius approban-
 di, & examinandi sunt ab Episcopo. ibid. 25
- Vicarij perpetui Parochialis vñite nominatio spectat non ad
 Ordinarium, sed ad eum, cuius est beneficium in quo erige-
 tur vicaria. ibid. 28
- Vicarius ad nutum amouibilis an & quando possit ante finitum
 annum seruū amoueri. 51.2.30
- Vicarium perpetuum instituere non potest Episcopus quando
 pro bono pacis & cessatione litum expedire institui ad nutum
 amouibilis. ibid. 32
- Vicarius perpetuus Abbatæ debet subire omnia onera respi-
 ciente curam animarum. ibid. 34
- Vicario perpetui pertinet omnia onera incumbentia Ecclesie,
 in qua erecta est vicaria perpetua. ibid. 35
- Vicarij merces ex fructibus parochie vñite monasterio detra-
 henda est. ibid. 36
- Vicarius Capitularis Sede vacante executioni demādere potest
 litteras Episcopo per S. Congregationem directas, & ab illo
 non executas. 55.1.5
- Vicarius Capituli Sede vacante non potest exequi commissio-
 nes Apost. in forma Dignum. ibid. 6
- Nec potest expedire dispensationes matrimoniales directas
 Episcopo, & eius Vicario generali. ibid. 7
- Vicarius Papæ potest Apost. Sede vacante dimissorias impar-
 tiri. ibid. 8
- Vicarius Capituli Sede vacante concedens dimissorias intra-
 annum incurrit tantum p̄nam interdicti. 56.1.18
- Quamvis is, cui concessit dimissoria, illi vñus non sufficit. ibid.
- Vicarius generalis proprij Episcopi potest ad verbalem Pre-
 biteri depositionem procedere, ad actualem vero solus pro-
 prius Episcopus. 76.2.4
- Vicarius Episcopi vigore generalis mandati non potest absolu-
 re a casibus Episcopo referatis. 89.2.19
- Vicarius Episcopi, seu Capituli Sede vacante habens manda-
 tum generale potest instituere praesentatos. 112.1.4
- Vicarius generalis non potest beneficia vñire sine speciali mā-
 dato. 129.1.6
- Vicarij absque speciali concessu non possunt restaurari facere
 Ecclesiæ vetustate collapsas. 131.1.2
- Vicarius substitutus si seruire velit gratis, non tenetur Parochus
 cū iusta de causa abeſt, illi in conscientia aſsignare partem
 fructuum. 176.2.64
- Vicarius Papæ quos ordinare valeat. 190.2.5
- Vicarius